Fiche technique
Connecting U (
©
Les avantages
• Largeurs disponibles 600 mm et 800 mm
• Profondeurs disponibles en 800, 1 000 et 1 200 mm
• Nos baies de 800 mm de large sont équipées de série
avec deux guide-cordons verticaux pour optimiser vos

avec système de verrouillage
à 3 points
7 - Toit avec 3 ouvertures
équipées de brosses
8 - 4 montants 19’’
9 - Guide-cordons verticaux
10 - Plateau fixe 1 U
Hauteur U Charge utile
en KG
Largeur
en mm
Hauteur
en mm
Profondeur
en mm Référence
42 U 1000 600 1986 1000 ALL19PCOLOC42U60100-2
42 U 1000 600 1986 1200 ALL19PCOLOC42U60120-2
42 U 1000 800 1986 800 ALL19PCOLOC42U8080-2
42 U 1000 800 1986 1000 ALL19PCOLOC42U80100-2
42 U 1000 800 1986 1200 ALL19PCOLOC42U80120-2
45 U 1000 600 2120 1000 ALL19PCOLOC45U60100-2
45 U 1000 600 2120 1200 ALL19PCOLOC45U60120-2
45 U 1000 800 2120 800 ALL19PCOLOC45U8080-2
45 U 1000 800 2120 1000 ALL19PCOLOC45U80100-2
45 U 1000 800 2120 1200 ALL19PCOLOC45U80120-2
47 U 1000 600 2208 1000 ALL19PCOLOC47U60100-2
47 U 1000 600 2208 1200 ALL19PCOLOC47U60120-2
47 U 1000 800 2208 800 ALL19PCOLOC47U8080-2
47 U 1000 800 2208 1000 ALL19PCOLOC47U80100-2
47 U 1000 800 2208 1200 ALL19PCOLOC47U80120-2
Références Baies Co Location 2 compartiments
2
3
1

avec système de verrouillage
à 3 points
7 - Toit avec 3 ouvertures
équipées de brosses
8 - 4 montants 19’’
9 - Guide-cordons verticaux
10 - Plateau fixe 1 U
Hauteur U Charge utile
en KG
Largeur
en mm
Hauteur
en mm
Profondeur
en mm Référence
42 U 1000 600 1986 1000 ALL19PCOLOC42U60100-3
42 U 1000 600 1986 1200 ALL19PCOLOC42U60120-3
42 U 1000 800 1986 800 ALL19PCOLOC42U8080-3
42 U 1000 800 1986 1000 ALL19PCOLOC42U80100-3
42 U 1000 800 1986 1200 ALL19PCOLOC42U80120-3
45 U 1000 600 2120 1000 ALL19PCOLOC45U60100-3
45 U 1000 600 2120 1200 ALL19PCOLOC45U60120-3
45 U 1000 800 2120 800 ALL19PCOLOC45U8080-3
45 U 1000 800 2120 1000 ALL19PCOLOC45U80100-3
45 U 1000 800 2120 1200 ALL19PCOLOC45U80120-3
47 U 1000 600 2208 1000 ALL19PCOLOC47U60100-3
47 U 1000 600 2208 1200 ALL19PCOLOC47U60120-3
47 U 1000 800 2208 800 ALL19PCOLOC47U8080-3
47 U 1000 800 2208 1000 ALL19PCOLOC47U80100-3
47 U 1000 800 2208 1200 ALL19PCOLOC47U80120-3
Références  : Baies Co-Location 3 compartiments
1
7
8

avec système de verrouillage
à 3 points
7 - Toit avec 3 ouvertures
équipées de brosses
8 - 4 montants 19’’
9 - Guide-cordons verticaux
10 - Plateau fixe 1 U
Hauteur U Charge utile
en KG
Largeur
en mm
Hauteur
en mm
Profondeur
en mm Référence
42 U 1000 600 1986 1000 ALL19PCOLOC42U60100-4
42 U 1000 600 1986 1200 ALL19PCOLOC42U60120-4
42 U 1000 800 1986 800 ALL19PCOLOC42U8080-4
42 U 1000 800 1986 1000 ALL19PCOLOC42U80100-4
42 U 1000 800 1986 1200 ALL19PCOLOC42U80120-4
45 U 1000 600 2120 1000 ALL19PCOLOC45U60100-4
45 U 1000 600 2120 1200 ALL19PCOLOC45U60120-4
45 U 1000 800 2120 800 ALL19PCOLOC45U8080-4
45 U 1000 800 2120 1000 ALL19PCOLOC45U80100-4
45 U 1000 800 2120 1200 ALL19PCOLOC45U80120-4
47 U 1000 600 2208 1000 ALL19PCOLOC47U60100-4
47 U 1000 600 2208 1200 ALL19PCOLOC47U60120-4
47 U 1000 800 2208 800 ALL19PCOLOC47U8080-4
47 U 1000 800 2208 1000 ALL19PCOLOC47U80100-4
47 U 1000 800 2208 1200 ALL19PCOLOC47U80120-4
Références Baies Co-Location 4 compartiments
1
7
8